
                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.12.2024 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 5,281                                                         7,351                                              

Shpenzimet e interesit 2,125-                                                         3,054-                                              

Neto të hyrat nga interesi 3,156                                 4,297                         

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 234                                                            479                                                 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 181-                                                            353-                                                 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 54                                      126                             

Neto të hyrat tjera 23                                                               150                                                 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 1,674-                                                         3,396-                                              

Gjithsej të hyrat 1,558                                 1,175                         

Provizionet për humbjet nga kreditë 523-                                                            2,271-                                              

Provizionet tjera 74-                                                               382-                                                 

Fitimi/(humbja) para tatimit 962                                    1,477-                         

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                             29                                                    

Shpenzimet e tatimit të shtyer -                                                             -                                                  

Fitimi/(humbja) neto 962                                    1,448-                         

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                             -                                                  

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 962                                    1,448-                         



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.09.2024 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 3,233                                                         5,281                                              

Shpenzimet e interesit 1,318-                                                         2,125-                                              

Neto të hyrat nga interesi 1,914                                 3,156                         

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 143                                                            234                                                 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 115-                                                            181-                                                 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 28                                      54                               

Neto të hyrat tjera 13                                                               23                                                    

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 1,601-                                                         1,674-                                              

Gjithsej të hyrat 355                                    1,558                         

Provizionet për humbjet nga kreditë 265                                                            523-                                                 

Provizionet tjera 36-                                                               74-                                                    

Fitimi/(humbja) para tatimit 585                                    962                             

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                             -                                                  

Shpenzimet e tatimit të shtyer -                                                             -                                                  

Fitimi/(humbja) neto 585                                    962                             

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                             -                                                  

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 585                                    962                             



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.06.2024 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 1,568                                                         3,233                                              

Shpenzimet e interesit 648-                                                            1,318-                                              

Neto të hyrat nga interesi 920                                    1,914                         

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 60                                                               143                                                 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 62-                                                               115-                                                 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 3-                                         28                               

Neto të hyrat tjera 6                                                                 13                                                    

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 819-                                                            1,601-                                              

Gjithsej të hyrat 105                                    355                             

Provizionet për humbjet nga kreditë 184                                                            265                                                 

Provizionet tjera 5-                                                                 36-                                                    

Fitimi/(humbja) para tatimit 284                                    585                             

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                             -                                                  

Shpenzimet e tatimit të shtyer -                                                             -                                                  

Fitimi/(humbja) neto 284                                    585                             

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                             -                                                  

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 284                                    585                             



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.03.2024 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 6,583                                                         1,568                                              

Shpenzimet e interesit 2,111-                                                         648-                                                 

Neto të hyrat nga interesi 4,472                                 920                             

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 349                                                            60                                                    

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 214-                                                            62-                                                    

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 134                                    3-                                 

Neto të hyrat tjera 79                                                               6                                                      

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 2,563-                                                         819-                                                 

Gjithsej të hyrat 2,123                                 105                             

Provizionet për humbjet nga kreditë 4,171-                                                         184                                                 

Provizionet tjera 5-                                                                 5-                                                      

Fitimi/(humbja) para tatimit 2,053-                                 284                             

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                             -                                                  

Shpenzimet e tatimit të shtyer 94                                                               -                                                  

Fitimi/(humbja) neto 1,959-                                 284                             

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                             -                                                  

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 1,959-                                 284                             


